... nos remanere...
... et ego quibus sit placuit
postulare. **10** **corinthios**
Res non stultorum
cupiscetes malorum:
sicut et illi concupierunt fletus
ydolatrie officium sicut
quidam ex ipsis: que ad uno
dum scriptum est. Bedit pluis
uindictam et bibet: et furtes
erunt huiusmodi. fletus fornicite
ut sicut quidam ex ipsis for
nicati sunt: et ceciderunt una
die viginti tribus milibus. fletus
temptauit spiritum sicut quidam
eos temptauerunt: et a serpente
tibus perierunt. fletus inu
uenerunt sicut quidam
eos inuenerunt: et
perierunt ab exterminatore.
Hec autem omnia in figura. sicut
gebat illi. Scriptum est autem ad
corinthios: in quos
fines seculorum deueniunt.
Itaque qui existimat se
stare: videat ne cadat.
Temptatio uos non apprehē
dat nisi humana. fidelis
autem deus est qui non patietur
uos temptari super id quod po
testis: sed sicut tunc tempta
tione eam prouentum ut pos
sitis sustinere. **11** **12**

... ne quis in qua ad unabile est
nomen tui in uniuersa terra. **13** **14**
... leuante magnificencia tua super celos.
15 **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
Illa. **1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
Homo quidam erat
dives qui habebat villam: et hic
diffamatus est apud illum qui
dissipasset bona sua. et vo
cauit illum: et ait illi. Quid
hoc audio de te: redde memo
rie villam tuam: nam enim
non potes villam habere. et ait
villam suam se. Quid san
am quia dominus meus auferet a
me villam tuam: sedere non
valeo: medicum erubescio
Sed quia fama: ut cum amota
fuerit a villam tuam recipiant
me in domum suam. Conuocatis
itaque singulis debitoribus domi
ni sui: dicebat primo. Quantum
debes domino meo: et ille dixit.
Centum chados olei. Dixit itaque
illi. et ampe inuaguet tua: et
sede cito scribe quinquaginta.
Deinde alio die. Tu uero quan
tum debes: et ille dixit. Centum
chados titia. et ait illi. Ampe
in istis tuis: et scribe octoginta.
Et laudauit dominus villam
iustitiam quod prudenter fecisset:
quia sibi ipse sehi prudentioris

Per eius

3234+

Et ego vobis dico: fante vo
bis amicos de manna inq
tatis: et cum defecis veniat
vos in eterna tabernacula.

Iustitiae dicitur in dicitur **sec** folio 71

Quod dicit vobis quod dicit dig
ne scripturae iustitia. quia quon
iens ihu. hostie comedimus
celebrat opus me redemptiois

Primus quare reg **90** exet **p**
un de tota adiacent vobis dicit dicit

Cum nos dicit dicit dicit **9pl**
faciamus et puniamus. et se
vit et tribuat vultate. **p fia**

Hic dicit **sec** **iii** **romos**
otis qui cum exhibu
itis vos servos ad obedie
ntiam. servus estis eius cum obe
distis. siue pater in morte. siue
obedistis ad iustitiam. **sec**
at deo quod fuitis servus pater.
obedistis at ex corde in omni for
ma doctrine in qua tunc dicit estis:
liberati at a peccato. servus estis
iustitiae. **in xpo ihu dno nro.**

All' **sec** **iii** **romos**
qui fidelis est in iudicio: et in
maior fidelis est. **sec** **iii**
modico iniquus est: et in ma
iore iniquus est. **sec** **iii**
iniqua manna fideles no
fuitis: quod vobis est quod dicit

vos. et dicit dicit dicit
no fuitis: quod dicit dicit
dabit vobis: **sec** **iii**
pater duobus dicit servus
ut cum unum odiet: et al
ter diliget. et unum adhe
rebit et alium detestetur.
Non potestis deo servare
et manna. **sec** **iii**
at her omnia phetia quod erat
dicit: et detestatur illum:

Et dicit ill' **sec** **iii**
iustificatis vos coram
hoibus: deus at novit
corda. quia quod hoibus alium
est. abhominabile est
apud deum. **sec** **iii** **petri a**

Romus **sec** **iii**
nati in servore.
qui ad septuaginta vobis
sit. quasi novum vobis
alium dicit. **sec** **iii**
causes xpi passionibus.
gaudete ut et in revela
tione glorie eius gaudentis
exultantes. **sec** **iii**
in nomine xpi bati estis:
qui quod est honore glorie
et virtutis dei. quod est eius
spiritus super vos regnet.

Allot. **sec** **iii**
bat ihu quidam phetia:
ut prandit apud se.

Dico ad vobis: quod multi
a reges et prophete volue-
runt videre quod vos vide-
tis et non viderunt et audi-
re quod auditis et non audi-
erunt. Et ecce legisperi-
tus surrexit testis
illius: et dices Agri: quod
facienda vobis eterna
possidebo. At ille dixit
ad eum In lege quid scri-
ptum est. Nunc legis. At
ille respondens dixit. Dilige
deum deum tuum ex to-
to corde tuo et ex tota
anima tua. et ex omnibus vir-
tutibus tuis. et ex omni mente
tua. et proximum tuum sicut
sicut te ipsum. Dixitque il-
li recte respondisti: hoc fac
et viues. Ille autem volens
iustificare se ipsum: dixit
ad ipsum. Et quod est mens
proximus. Suspirans autem
ihesus dixit. Homo quidam
descendebat ab iherosolymis
in iericho: et incidit in latro-
nes. Qui etiam despoli-
averunt eum: et plagis
impositis abierunt semi-
vivo relicto. et incidit
autem ut sacerdos quidam

descendit eadem via: et
illo peruenit. Sicut et
cum esset sepius locum: et
illius peruenit. Sicut et
cum quidam iter faceret
secus eum: et vires
motus est. Et appropinquans al-
gnavit vulnera eius: et im-
posuit oleum et vinum. et imponit
illius in iumentum suum. Dixit
et stabulum: et curam eius
et altera die peruenit domum
reparans: et dedit stabulum
suum. et ait. Curam illius habeo
et quicquid super erogaueris
ego cum rediero reddam tibi.
Ihs hoc sibi tibi videtur
tuis finis illius quod in adu-
lationes. At ille dixit.
Quis fecit minus illi. et
ait illi ihesus. Nunc et tu fac.
In te speram domine dixi
tu es deus meus in manibus meis
Propter hoc do
me pro pro tuo propter
verbis. ut hac oblatione
placatus et indulgentiam
tribuas et postulata
Propter hoc de celo de
disti nobis domine habentes de deo
tamquam et omnem saporem suum
Superis domine celesti
sacramentis ad redemptum

tempore me et tu teptens.
Alter alterius onera por-
tate: et sic adimplebitis le-
gem christi. Nam si quis existimat
se aliquid esse cum nihil sit:
ipse se seducat. Quis autem
suum probet uniusquisque: et sic
in semetipso tantum gloriam
habebit et non in altero. Quis
unusquisque onus suum por-
tabit. Non inueniet autem is
qui catheterizat in omnibus
bonis. Nolite curare: deus
non uidebit. Quis enim ser-
uauit homo heret et metet:
quoniam qui seminat in carne
sua de carne et metet cor-
ruptio. Quis autem seruiat
in spiritu: de spiritu metet uitam
eternam. Bonum autem fructus:
non deficiam. Ipse enim suo
metetur: non deficiet.
Ergo dum tempore habemus ope-
rum bonum ad omnes: maxi-
me autem ad domesticos fidei.
Bonum est confiteri domino. **Psalmus**
sabbato post Resurrexerit. **Alla**
Vidantur cor meum deus pa-
tri cor meum cantabo et psallam
in gloriam meam. **Matth.**
Nihil est quod dicitur deus. **Psalmus**

Diliget: a' unum sustinebit
et alter. **Steph.** Non potes-
tis deo seruire et in manu.
Ideo dico uobis: ne solliciti
sitis autem uitae quae manducatis:
neque corpori uro quid induamini.
Nunc enim plus est quam carnis
et corpus plusque uelamentum.
Nescitis uolatilia caeli: quoniam
non seruit neque metuit. neque
agregat in horrea et praeuest
caelestis patet illa: Nunc
uos magis plures estis illis.
Quis autem unum cogitans potest adi-
cere ad staturam suam cubitum
unum: Et de uelamento quid
solliciti estis. Confidite hy-
lia agri quoniam aestant: non
laborant neque uent. Dico autem
uobis: quoniam uerba salomon in
omni gloria sua cooptus est sicut
unum ex illis. Sicut femina
agri quod hodie est et cras in chi-
banum mittit. deus sic uelut
quanto magis uos in minima
fidei. Nolite ergo solliciti
esse diuites: quid manduca-
bunt a' quae bibent a' quo
operientur. Haec omnia gentes et
quirit. Satis enim patet uis:
quod hiis omnibus indigetis.